

Klocksalongen AB

559414-6457

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Anders Haldor Fors, Verkställande direktör

2024-10-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klocksalongen AB specialiserar sig inom köp och försäljning av exklusiva begagnade damklockor. Vi erbjuder även högkvalitativa reparationer och omfattande renoveringstjänster för exklusiva klockor.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-12-22 - 2023-08-31
Nettoomsättning	8 859 630	5 290 479
Resultat efter finansiella poster	587 983	338 696
Soliditet (%)	91	93

Nettoomsättningen har ökat avsevärt under detta räkenskapsår, huvudsakligen på grund av en ökad efterfrågan och större försäljningsvolym. Det är också värt att notera att det föregående räkenskapsåret, omfattade en kortare period än 12 månader vilket bidrog till den observerade ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	863 744	268 961	1 157 705
Balanseras i ny räkning		268 961	-268 961	0
Årets resultat			463 630	463 630
Vid årets utgång	25 000	1 132 705	463 630	1 621 335

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 132 705
Årets resultat	463 630
Summa	1 596 335
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 596 335
Summa	1 596 335

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-12-22 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 859 630	5 290 479
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		30 000	86 000
Övriga rörelseintäkter		276	1 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 889 906	5 378 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 269 423	-4 557 381
Övriga externa kostnader		-270 304	-166 979
Personalkostnader	2	-745 844	-310 454
Övriga rörelsekostnader		-6 972	-4 846
Summa rörelsekostnader		-8 292 543	-5 039 660
Rörelseresultat		597 363	338 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 346	186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 726	-12
Summa finansiella poster		-9 380	174
Resultat efter finansiella poster		587 983	338 696
Resultat före skatt		587 983	338 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 353	-69 735
Årets resultat		463 630	268 961

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 516 259	947 827
Summa varulager m.m.		1 516 259	947 827
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 587	2 365
Summa kortfristiga fordringar		25 587	2 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 835	293 035
Summa kassa och bank		230 835	293 035
Summa omsättningstillgångar		1 772 681	1 243 227
Summa tillgångar		1 772 681	1 243 227
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 132 705	863 744
Årets resultat		463 630	268 961
Summa fritt eget kapital		1 596 335	1 132 705
Summa eget kapital		1 621 335	1 157 705
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 827	0
Övriga skulder		102 519	85 522
Summa kortfristiga skulder		151 346	85 522
Summa eget kapital och skulder		1 772 681	1 243 227

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Klocksalongen AB, 559414-6457
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Hägersten

David Anders Haldor Fors
David Anders Haldor Fors
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-10-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-08

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
AC Revision AB
